P.E.T.S.R. SERVIÇO DF riíITOCOLO E ffiffljlU 28-JfiN-2021 18:12 090631 2/2

'̂ âmcí/Fa^ cia ^áta/m>ía de 'Soo
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/NIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br \ E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 259/2021

São Roque, 19 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
de providenciar a mudança do ORAS do Distrito de Maylasky para um
local mais amplo, no próprio Distrito.

O presente pedido tem por objetivo que o ORAS

fique instalado num local mais amplo para que possa atender melhor aos

moradores do Distrito de Maylasky, haja vista a demanda atual e crescente

pelos serviços prestados pelo ORAS.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 19/01/2021 -10:48 670/2021
/vtc